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ZP.271.0026.2021
Wyjaśnienia i zmiany
treści specyfikacji warunków zamówienia nr 2
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia na sprzątanie budynków Urzędu Miejskiego oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Soli.
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 i 1598) zamawiający Gmina Nowa Sól – Miasto przekazuje treść pytań, wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 1
Prosimy o informację (w podziale na części/budynki) czy podłogi drewniane/parkiet, które występują u zamawiającego są zabezpieczone środkiem konserwującym czy są wykonane z surowego drewna? Jeżeli tak prosimy o informację jaki środek zabezpieczający został zastosowany (olej czy lakier)? 

Odpowiedź
Część 1: 
Podłogi drewniane/parkiet występuje w niektórych pomieszczeniach Centrum Aktywności Społecznej. Parkiet zabezpieczony jest lakierem. W pozostałych budynkach nie ma podłóg drewnianych/parkietów.
Część 2: 
W budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Dziennego Domu Senior + podłogi drewniane/parkiety nie występują.

Pytanie nr 2

Prosimy o informację (w podziale na części/budynki) czy zamawiający dopuści mydło                 w płynie o pH 5,5-6,5, o gęstości 0,99-1,01g/cm3?
Odpowiedź
Część 1: 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie mydła w płynie o pH w przedziale 5,5 do 6,6. Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie mydła o gęstości wskazanej przez wykonawcę tj. 0,99-1,01g/cm3. Należy zastosować mydło o gęstości minimum 
1,025 g/cm3.
Część 2: 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie mydła w płynie o pH w przedziale 5,5 do 6,6.
Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowania mydło w płynie o pH 5,5-6,5 o gęstości 0,99-1,01g/cm3. Należy zastosować mydło o gęstości minimum 1,046 g/cm3.

Pytanie nr 3

Prosimy o informację (w podziale na części/budynki) czy u zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.
Odpowiedź
Część 1: 
W budynkach objętych częścią 1 nie ma dozowników na mydło w pianie, wszystkie budynki posiadają dozowniki na mydło w płynie.
Część 2: 
Dozowniki na mydło w pianie występują tylko w Dziennym Domu Senior+, model MERIDA STELLA MAXI, symbol: DSM206, na jednorazowe wkłady z pompką spieniającą. W budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej nie ma dozowników na mydło w pianie.
Pytanie nr 4

Zamawiający wymaga, aby ręczniki składane miały gramaturę minimum 40g/m2. Obecnie na rynku nie są dostępne standardowo ręczniki o takiej gramaturze (zgodnie z informacją od producentów). Dlatego prosimy o zmianę zapisu i dopuszczenie ręcznika o gramaturze min. 38g/m2. Prosimy także o informację czy Zamawiający dopuści ręczniki papierowe pakowane w kartonach po więcej niż 20 sztuk oraz w kolorze innym niż zielony?

Odpowiedź
Część 1:
Zamawiający dopuszcza ręczniki o gramaturze min. 38g/m2. Zamawiający rezygnuje z zapisów dotyczących wielkości opakowania (1 karton = 20 sztuk) a’4 000 listków (20x200 listków). Ilość sztuk w opakowaniu nie ma znaczenia, istotne jest, aby pojemniki na ręczniki były uzupełniane po zakończeniu każdego dnia roboczego do pełnej pojemności pojemnika. Dopuszcza się inne kolory ręczników.
Część 2: 
Zamawiający dopuszcza ręczniki o gramaturze min. 38g/m2. Zamawiający rezygnuje z zapisów dotyczących wielkości opakowania (1 karton = 20 sztuk) a’4 000 listków (20x200 listków). Ilość sztuk w opakowaniu nie ma znaczenia, istotne jest, aby pojemniki na ręczniki były uzupełniane po zakończeniu każdego dnia roboczego do pełnej pojemności pojemnika. Dostarczone przez wykonawcę ręczniki papierowe muszą pasować do posiadanych przez zamawiającego pojemników na ręczniki pojedyncze – MERIDA STELLA MAXI, symbol: ASM101. Dopuszcza się inne kolory ręczników.
Pytanie nr 5
Prosimy o informację (w podziale na części/budynki) czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

a) prosimy o doprecyzowanie czy i  jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.

b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź
Przedmiot zamówienia dla części 1 i części 2 nie obejmuje dostawy preparatu do dezynfekcji rąk.

W związku z wprowadzonymi zmianami treści specyfikacji warunków zamówienia, zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 5 listopada
2021 r. do godz. 9:00.   

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 5 listopada 2021 r. o godz. 10:00.
Wykonawca jest związany ofertą przez okres do dnia 4 grudnia 2021 roku.
Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Prezydent Miasta Nowej Soli

(-) Jacek Milewski

                                                                           Podpisano elektronicznie
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